2
                                                                         2

	Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.02.2014 № 96-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений в Приложение
к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па 

В соответствии с постановлением  Администрации  Северодвинска  от  22.10.2012  № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска»,  рассмотрев  заявления  индивидуальных  предпринимателей Костылевой О.Н. и Керимова Ф.Р.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па (ред. от 31.10.2013) «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующие дополнения:
1.1. Раздел 1.1 «Торговля  продовольственной  группой  товаров через изотермические емкости, цистерны, специальные приспособления (холодильные лари), автолавки, палатки, социальные торговые ряды» дополнить пунктами 76 и 77 следующего содержания:
	76
	в районе
пр. Морского,

д. 83
	авто-

лавка
	10 кв. м
	1

	торговля

бахчевыми культурами
	земли общего пользования, государственная собственность на которые не разграничена

	с 15 июля по

15 октября 2014 года

	77
	в районе

ул. Карла Маркса, д. 20А
	авто-

лавка
	10 кв. м
	1
	торговля

бахчевыми культурами
	земли общего пользования, государственная собственность на которые не разграничена

	с 15 июля по

15 октября 2014 года

1.2. Раздел 2.1 «Торговля непродовольственной группой товаров через специальные приспособления, палатки» дополнить пунктом 30 следующего содержания:

	30
	в районе

Архангельского

шоссе, д. 29А
	специ-

альное

приспо-

собление
	10 кв. м
	1

	торговля

велосипедами,

мототехникой
	земельный участок,

находящийся в собственности

ИП Джур А.В.

	с 01 мая по

31 августа 2014 года

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                      В.Н. Мошарев
Чецкая Ю.В.
580 027